



## MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBĖS MERAS

J. Basanavičiaus a. 1, 68307 Marijampolė, tel.: (8 343) 90 003, 90 006, faks. (8 343) 90 014, el. p. rastine@marijampole.lt

Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai

### IŠVADA DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS MARIJAMPOLĖS SAVIVALDYBEI PAVALDŽIOSE/KONTROLIUOJAMOSE ĮMONĖSE/ĮSTAIGOSE

2018-11- Nr. SA- (8.5.E)

Marijampolės savivaldybei pavaldžių/kontroliuojamų įmonių/įstaigų iš viso yra 55. Iš jų trys yra uždarnosios akcinės bendrovės, penkiasdešimt dvi savivaldybės įstaigos. Atliktas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadas pateikė trys uždarnosios akcinės bendrovės ir penkiasdešimt viena savivaldybės įstaiga.

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo analizė įmonėse/įstaigose buvo atliekama naudojant dokumentų analizės metodą kartu su lyginamuoju metodu. Tyrimo metu buvo analizuojami aktualūs nacionaliniai teisės aktai, reglamentuojantys analizuojamas veiklos sritis, įmonių/įstaigų nuostatai (įstatatai), darbuotojų pareigybių aprašymai, vidaus teisės aktų atitiktis Lietuvos Respublikos įstatymams, kitiems galiojantiems teisėms aktams, taip pat buvo apklausiami darbuotojai ir renkama bei analizuojama jų pateikta informacija. Analizės metu buvo vertinama ar įmonėse/įstaigose: sprendimų vykdymo, priėmimo tvarka yra reglamentuota aiškiai ir pakankamai; ar ji yra skaidri; ar yra korupcijos apraiškų tikimybė; ar vidaus teisės aktuose įtvirtintos tvarkos ir procesai yra aiškūs, suprantami; ar atskirtos sprendimų priėmimo ir kontrolės funkcijos; ar reglamentuoti procesai nesuteikia per daug diskrecijos teisės vienam darbuotojui, dėl ko gali atsirasti galimybė korupcijai pasireikšti.

Įmonių/įstaigų analizuojamas korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimo laikotarpis nuo 2015 metų III ketv. iki 2018 metų III ketv.

Nustatydamos ir vertindamos veiklos sritis įmonės/įstaigos atsižvelgė į savo parengtas kovos su korupcija programas, Valstybės ir savivaldybės įstaigos veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijas, patvirtintas Lietuvos Respublikos Specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2011 m. gegužės 13 d. įsakymu Nr. 2-170 „Dėl Valstybės ar savivaldybės įstaigų veiklos sričių, kuriose egzistuoja didelė korupcijos pasireiškimo tikimybė, nustatymo rekomendacijų patvirtinimo“ ir Marijampolės savivaldybės mero 2018 m. rugsėjo 10 d. raštą Nr. SA-7797(8.5.E) „Dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo 2018 metais“.

Įmonės/įstaigos pasirinko vertinti korupcijos rizikos požiūriu rizikingas veiklos sritis, tai gautos paramos naudojimo, interesų konfliktų valdymo, mokinių maitinimo organizavimo, viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo, turto naudojimo, valdymo ir disponavimo juo, tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo ir kitas sritis. Įmonių/įstaigų pasirinktos vertinamos sritys skiriasi, tačiau net šešiolika iš jų pasirinko mokinių maitinimo organizavimo srities analizę, kas leidžia daryti išvadą, jog įstaigų vertinimu tai viena iš labiausiai korupciniu požiūriu pažeidžiamų sričių. Visos pasirinktos sritys buvo vertinamos pagal Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 6 straipsnio 4 dalyje įtvirtintus kriterijus.



Marijampolė  
Lietuvos kultūros sostinė  
2018



Dauguma įmonių/įstaigų pateikė išvadą, kad korupcijos pasireiškimo tikimybė jų pasirinktose ir analizuotose srityse yra maža. Vienos apibūdino ją kaip minimalią, kitos nurodė rizikos veiksnius. Keletas įmonių/įstaigų nurodė, kad jų išanalizuota sritis yra visiškai saugi ir korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja, rizikos veiksniai nenumatyti.

Atlikus bendrą įmonių/įstaigų korupcijos pasireiškimo tikimybės analizę, galima teigti, kad teoriškai įmonėse/įstaigose egzistuoja korupcijos pasireiškimo tikimybė nagrinėtose srityse. Tačiau, nei vienai įmonei/įstaigai nenumatyti vidinių korupcinio pobūdžio pažeidimų, darytina išvada, kad antikorporcinė veikla vykdoma tinkamai ir yra efektyvi.

Bendra išvada ta, kad siekiant sumažinti galimą korupcijos rizikos veiksnių įtaką būtina: užtikrinti tinkamą jau įtvirtintų procedūrų vykdymą, aiškiai išdėstyti sprendimų priėmimo procedūras, apibrėžti sprendimų rengimo tvarką, aiškiai nustatyti darbuotojų atsakomybę, taip pat vykdyti efektyvią reikalavimų vykdymo vidaus kontrolę. Daugumoje įmonių/įstaigų sudarytos galimybės darbuotojams bei kitiems asmenims pranešti apie galimas korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus tapataus pobūdžio, tačiau mažiau pavojingus teisės pažeidimus, už kuriuos numatyta administracinė, drausminė ar kitokia teisinė atsakomybė, įmonėje/įstaigoje atsakingiems asmenims. Didžioji dalis įmonių/įstaigų internetiniame tinklalapyje turi sukurtą korupcijos prevencijos skiltį, kurioje skelbiama informacija apie vykdomą korupcijos prevenciją. Įmonių/įstaigų analizuojamose srityse nagrinėjimu laikotarpiu korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų ar kitų tapataus pobūdžio, tačiau mažiau pavojingų teisės pažeidimų, už kuriuos numatyta administracinė, drausminė ar kitokia teisinė atsakomybė atvejų nebuvo nustatyta.

Dalis įmonių/įstaigų įvertinę korupcijos pasireiškimo tikimybę analizuojamose srityse pateikė siūlymus nustatytiems korupcijos rizikos veiksniams valdyti ir (ar) pašalinti, ir korupcijos pasireiškimo tikimybei sumažinti. Tarp siūlymų taip pat įvardinti siūlymai, atsižvelgiant į įmonės/įstaigos veiklą nuolat atnaujinti, papildyti, patikslinti vidaus teisės aktus pagal galiojančius nacionalinius teisės aktus, skirti daugiau išteklių rengiamų vidaus teisės aktų projektų antikorporciniam vertinimui atlikti, vykdyti personalo antikorporcinį švietimą.

Priede pateikta įmonių/įstaigų pateiktų išvadų suvestinė.

PRIDEDAMA. Marijampolės savivaldybei pavaldžių/kontroliuojamų įmonių/įstaigų, 2018 metais atlikusių korupcijos pasireiškimo tikimybių vertinimą pateiktų motyvuotų išvadų suvestinė, 8 lapai, 1 egz.

Savivaldybės merė

Irena Lunskenė

Marijampolės savivaldybei pavaldžių/kontroliuojamų įmonių/įstaigų, 2018 metais atlikusių korupcijos pasireiškimo tikimybės vertinimą pateiktų motyvuotų išvadų suvestinė

Eil. Nr.	Įmonės/įstaigos pavadinimas	Analizuojamas laikotarpis	Vertinama veiklos sritis	Motyvuota išvada/Nustatyti korupcijos pasireiškimo rizikos veiksniai	Korupcijos pasireiškimo rizikos mažinimo priemonės
1.	Lietuvos prezidento K. Griniaus memorialinis muziejus	2017 m. birželio 30 d. – 2018 m. birželio 30 d.	Muziejaus veiklos organizavimas ir valdymas, susijęs su darbuotojų priėmimu į darbą ir atleidimu iš jo	Išvada: didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nenustatyta.	Atsižvelgiant į veiklą reglamentuojančių norminių teisės aktų pakeitimus, atnaujinti, patikslinti ir papildyti muziejaus teisės aktus.
2.	Marijampolės sveikatingumo centras “Sveikatos banga”	2018 m. I-III ketv.	Ilgalaikio turto valdymas ir naudojimas	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė įstaigoje minimali.	-
3.	UAB “Marijampolės butų ūkis”	2018-01-01-2018-09-01	Interesų konfliktų valdymas	Rizikos veiksniai: Įmonės darbo tvarkos taisyklėse, darbdavio ir darbuotojų veiksmai, teisės ir pareigos, atsakomybė darbo procese nėra reglamentuojami tiek išsamiai, kiek tai yra būtina atsižvelgiant į atsinaujinusius LR teisės aktus.	-
4.	Marijampolės sav. Igliaukos Anzelmo Matučio gimnazija	2017-01-01-2018-01-01	Mokinių maitinimo organizavimas	Išvada: dokumentai rodo, jog mokinių maitinimas organizuojamas tinkamai. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	-

5.	VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras	2015-09-01-2018-09-01	Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo srityje	Išvada: vertintoje srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė nenustatyta.	Laikytis vidinių tvarkos taisyklių aprašo, kuris nusako tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo ir saugojimo tvarką; Vykdėti prevencinę kontrolę kaip laikomasi automobilių naudojimo ir saugojimo tvarkos aprašo; Esant būtinybei taisyti lengvųjų automobilių naudojimo ir saugojimo aprašą.
6.	Marijampolės moksleivių kūrybos centras	2017 m. IV ketv. pradžia – 2018 m. III ketv. pabaiga	Nakvynės paslaugų teikimas	Rizikos veiksniai nenustatyti.	-
7.	Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka	2017-09-01-2018-01-01	Interesų konfliktų valdymo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė šioje bibliotekos veiklos srityje yra minimi.	-
8.	VšĮ Marijampolės ligoninė	2016 m. III ketv. - 2018-III ketv.	Interesų konfliktų valdymo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra minimali.	-
9.	Marijampolės suaugusiųjų mokymo centras	2017 m. rugsėjo 1 d. – 2018 m. birželio 1 d.	Gautos paramos (2 procentų gyventojų pajamų mokesčio) panaudojimas; Valstybinės kalbos ir Lietuvos Respublikos konstitucijos egzaminų organizavimas ir vykdymas.	Rizikos veiksniai: a) gautų paramos lėšų panaudojimas atitinka centro veiklos tikslų ir uždavinių įgyvendinimą; b) valstybinės kalbos ir Lietuvos Respublikos konstitucijos egzaminų organizavimas ir vykdymas atitinka teisės aktų reikalavimus.	-

				Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė minimali, paramos lėšų panaudojimas atitinka veiklos plano tikslų ir uždavinių įgyvendinimą; valstybinės kalbos ir Lietuvos Respublikos konstitucijos egzamino organizavimas ir vykdymas atitinka teisės aktus.	
10.	Marijampolės Petro Armino progimnazija	Vertinimas atliktas 2018 m. III ketv.	Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo srityje	Išvada: nagrinėjamoje srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė yra minimali.	-
11.	Marijampolės kultūros centras	2018 m. I-III ketv.	-	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė maža.	-
12.	Marijampolės “Žiburėlio” mokykla-daugiafunkcinis centras	2018 m. I-III ketv.	Veiklos susijusios su maitinimo organizavimu srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti. Didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	-
13.	Marijampolės vaikų lopšelis- darželis “Varpelis”	2017-01-01 – 2018-08-31	Veiklos susijusios su maitinimo organizavimu srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė veiklos srityje, susijusioje su vaikų maitinimo organizavimu, nenustatyta.	-
14.	Marijampolės sav. Igliaukos vaikų darželis	2018 m. sausio 1 d. – 2018 m. birželio 29 d.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: vaikų maitinimo organizavimo srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	-

15.	Marijampolės mokykla-darželis "Želmenėliai"	2018 m. I-III ketv.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	-
16.	UAB "Sūduvos vandenys"	2018 m. sausio 1 d. – 2018 m. rugsėjo 28 d.	Viešųjų pirkimų srityje	Išvada: UAB "Sūduvos vandenys" taikomos priemonės korupcijos rizikos veiksniams valdyti yra pakankamos.	-
17.	Marijampolės Rimanto Stankevičiaus pagrindinė mokykla	2017 m. IV ketv.- 2018 m. III ketv.	Ilgalaikio turto valdymo ir naudojimo srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-
18.	Marijampolės sporto mokykla	2018 m. sausio-rugpjūčio mėn.	Sportininkų vežimo organizavimo autobusu veiklos srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	Atsižvelgiant į veiklą reglamentuojančių norminių teisės aktų pakeitimus, atnaujinti, patikslinti ir papildyti mokyklos teisės aktus.
19.	Marijampolės "Ryto" pagrindinė mokykla	2017 m. III ketv.- 2018 m. III ketv.	Interesų konfliktų valdymo srityje	Išvada: interesų konfliktų valdymo srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	-
20.	Marijampolės "Smalsučio" pradinė mokykla	2017 m. III ketv. -2018 m. III ketv.	Maitinimo paslaugų organizavimo sritis	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	-
21.	Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Šaltinėlis"	2018 m.	Ilgalaikio turto valdymo ir naudojimo srityje	-	-
22.	Marijampolės jaunimo mokykla	2016 m. IV pab. – 2017 m. III ketv. pab.	Priėmimo į pareigas pagal darbo sutartį organizavimo, vykdymo ir kontrolės srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	Mokyklos tinklalapyje teikti informaciją apie antikoruacinę veiklą; Vykdėti mokyklos personalo antikoruacinį švietimą; Sudaryti galimybes informuoti

					apie korupcinio pobūdžio veikas.
23.	Marijampolės futbolo centras	2018 m.	-	Išvada: korupcijos apraiškų nepastebėta.	-
24.	Marijampolės sav. Želsvos pagrindinė mokykla	2017 m. III ketv. pradžia - 2018 m. II ketv. pabaiga	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	
25.	Marijampolės meno mokykla	2018 m.	-	Išvada: korupcijos apraiškų nepastebėta.	-
26.	Marijampolės socialinės pagalbos centras	2017 m. rugsėjo 1 d. – 2018 m. rugsėjo 1 d.	Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė lygi nuliui.	-
27.	Marijampolės vaikų lopšelis – darželis “Vaivorykštė”	2018 m. I-II ketv.	Gautos paramos panaudojimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.	-
28.	Marijampolės vaikų lopšelis – darželis “Rūta”	2018-01-01-2018-09-20	Gautos paramos panaudojimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo atvejų nenustatyta.	-
29.	Marijampolės “Šaltinio” progimnazija	2017 m. IV ketv. pr. – 2018 m. III ketv. pab.	Viešieji pirkimai; Mokinių pavėžėjimo organizavimas; Vaikų maitinimas.	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-
30.	Marijampolės kraštotyros muziejus	Vertinimas atliktas 2018 m. rugsėjo 21 d.	Viešieji pirkimai; Turto valdymas ir naudojimas; Gautos paramos naudojimas	Išvada: didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės įvertintose srityse nenustatyta.	
31.	Marijampolės žaidimų sporto mokykla	2018 m. I-III ketv.	Mokyklos teikiamų paslaugų įkainių tvarkos laikymasis; Darbuotojų priėmimas ir atleidimas.	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-

32.	Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija	2018 m. I-III ketv.	Gautos paramos panaudojimo sritis	Išvada. Gautos paramos panaudojimo srityje korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.	-
33.	Marijampolės sav. Padovinio pagrindinė mokykla	2018 m.	2 % GPM paramos panaudojimo srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	
34.	Marijampolės Mokolų mokykla-darželis	2018 m. III ketv. pr.	Turto valdymas; Viešieji pirkimai.	Išvada: didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	Tęsti kovos su korupcija priemonių įgyvendinimą Mokyklų mokykloje-darželyje ir skirti daugiau išteklių rengiamų vidaus teisės aktų projektų antikorpuciniam vertinimui atlikti; Artimiausiu laikotarpiu analizuoti likusius korupcijos prevencijos kriterijus ir juos išanalizavus pateikti bendruomenei susipažinti bei aptarti.
35.	Marijampolės Meilės Lukšienės švietimo centras	2017 m. rugsėjo 30 d. – 2018 m. rugsėjo 30 d.	Suaugusiųjų neformaliojo švietimo organizavimo srityje	-	-
36.	Marijampolės vaikų lopšelis – darželis “Nyktukas”	2018 m.	Gautų paramos lėšų panaudojimas	Išvada: vertintoje srityje pažeidimų nenustatyta.	-
37.	Marijampolės vaikų lopšelis – darželis “Pasaka”	2018 m. sausio – rugsėjo mėn.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: korupciją skatinantys veiksniai nenustatyti.	-
38.	Marijampolės vaikų lopšelis – darželis “Šypsenėlė”	2018 m.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	-	-
39.	Marijampolės sav. Mokolų progimnazija	2017 m. IV pr. – 2018 m. III ketv. pab.	Ikimokyklinio ugdymo įstaigų ir bendrojo lavinimo mokyklų	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-



			vaikų maitinimo organizavimo srityje		
40.	Marijampolės sav. Patašinės universalus daugiafunkcinis centras	2018 m. vasario – birželio mėn.	Maisto gamtinimo kokybės kontrolės ir produktų išdavimo srityse	Išvada: korupcijos pasireiškimo atvejų nenustatyta.	-
41.	Marijampolės savivaldybės visuomenės sveikatos biuras	2015-10-24-2018-10-24	Tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė nenustatyta.	Laikytis vidinių tvarkos taisyklių aprašo; Vykdėti prevencinę kontrolę; Esant būtinybei taisyti lengvųjų automobilių naudojimo ir saugojimo aprašą.
42.	Marijampolės Sūduvos gimnazija	2018 m. I-III ketv.	Gimnazijos vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.	-
43.	Marijampolės sav. Šventaragio vaikų darželis	2018 m.	Turto valdymo ir disponavimo juo srityje; Viešieji pirkimas; Vaikų maitinimo organizavimo srityje; Vaikų priėmimo į įstaigą srityje.	Išvada: korupcijos pasireiškimo atvejų nenustatyta.	-
44.	UAB “Marijampolės autobusų parkas”	2017 m. spalio 1 d. – 2018 m. rugsėjo 30 d.	Sudarytų darbo sutarčių vykdymo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra minimali.	-
45.	Marijampolės sav. Sasnavos pagrindinė mokykla	2018 m.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė nenustatyta.	
46.	Marijampolės savivaldybės pedagoginė	2018 m.	Gautos paramos panaudojimo srityje; Interesų konfliktų	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.	-

	psichologinė tarnyba		valdymo srityje.		
47.	VšĮ Marijampolės greitosios medicinos pagalbos stotis	2018 m. I-III ketv.	Ilgalaikio turto valdymo ir naudojimo srityje; Tarnybinio lengvojo automobilio naudojimo srityje.	Išvada: siekiant sumažinti korupcijos pasireiškimo tikimybę, vykdomos korupcijos pasireiškimo tikimybę mažinančios priemonės.	-
48.	Marijampolės savivaldybės sporto centras "Sūduva"	2018 m. I ketv. pr. – 2018 m. III ketv. pb.	Centro darbuotojų priėmimo į darbą ir atleidimo iš jo veikloje.	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė neegzistuoja.	-
49.	Marijampolės vaikų lopšelis-darželis "Rasa"	2018 m. I-III ketv.	Interesų konfliktų valdymo srityje	Išvada: didelės korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	-
50.	Marijampolės vaikų darželis "Linelis"	2018-01-01-2018-09-20	Maitinimo organizavimo srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-
51.	Marijampolės Jono Totoraičio progimnazija	2018 m. III ketv.	Vaikų maitinimo organizavimo srityje; Interesų konfliktų valdymo srityje	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybė yra maža.	-
52.	Marijampolės priešgaisrinės saugos tarnyba	2018 m. I-III ketv.	Ilgalaikio turto valdymo ir naudojimo srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-
53.	Marijampolės "Saulės" pradinė mokykla	2018 m.	Ilgalaikio turto valdymas ir naudojimas	Išvada: korupcijos pasireiškimo tikimybės nėra.	-
54.	Marijampolės dramos teatras	2018 m. I-III ketv.	Viešųjų pirkimų srityje	Išvada: rizikos veiksniai nenustatyti.	-

<b>DETALŪS METADUOMENYS</b>	
<b>Dokumento sudarytojas (-ai)</b>	Marijampolės savivaldybės administracija
<b>Dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Išvada dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės Marijampolės savivaldybei pavaldžiose/kontroliuojamose įmonėse/įstaigose
<b>Dokumento registracijos data ir numeris</b>	2018-11-12 13:31 Nr. SA-9752 (8.5.E)
<b>Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris</b>	-
<b>Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo</b>	ADOC-V1.0
<b>Parašo paskirtis</b>	Pasirašymas
<b>Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos</b>	Irena Lunskienė Meras
<b>Parašo sukūrimo data ir laikas</b>	2018-11-12 13:32
<b>Parašo formatas</b>	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
<b>Laiko žymoje nurodytas laikas</b>	
<b>Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją</b>	VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A)
<b>Sertifikato galiojimo laikas</b>	2017-02-22 14:49 - 2019-02-22 14:49
<b>Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti</b>	-
<b>Pagrindinio dokumento priedų skaičius</b>	1
<b>Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius</b>	1
<b>Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)</b>	-
<b>Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)</b>	Priedas Išvadų suvestinė 2018.docx
<b>Priedamo dokumento registracijos data ir numeris</b>	-
<b>Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas</b>	Dokobit ADoc v1.0
<b>Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)</b>	
<b>Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas</b>	2019.02.13 10:28 nuorašą suformavo Jolanta Zubienė
<b>Paieškos nuoroda</b>	-
<b>Papildomi metaduomenys</b>	-